
Zarządzenie Nr 2.2024 

Wójta Gminy Promna 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

 

 

W sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze: 

Podinspektor ds. rolnictwa i gospodarki gruntami w Urzędzie Gminy Promna. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                       

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłaszam konkurs na wolne stanowisko urzędnicze: Podinspektor ds. rolnictwa i 

gospodarki gruntami w Urzędzie Gminy Promna. 

2. Treść ogłoszenia o niniejszym konkursie określa załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

   Wójt Gminy Promna 

     

                                                                                                     Wojciech Nowak 
 

 


